
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIAMPAOLO GAMERRA”   

Via Ximenes 1- 56121 PISA 

Tel. 050 982088 Codice Fiscale 80005590502 -pec: piic81800r@pec.istruzione.it - email: piic81800r@istruzione.it  

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 

Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, 

ESO4.6.A2 – Sotto-azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C,interventi di cui al decreto n. 102 

dell’11/04/2024 del Ministro dell’Istruzione e del Merito, Avviso prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord. 

Titolo progetto: Impariamo tutti insieme 

Codice Progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPN-TO-2024-58  

 CUP G54D24003370007 

 
Oggetto: pubblicazione graduatoria definitiva della procedura di selezione rivolta al personale docente 

INTERNO all’Istituto Gamerra, a T.I. o con contratto fino al 30 giugno 2025, per il conferimento di n. 4 

incarichi di ESPERTO e n. 4 incarichi di TUTOR per la realizzazione dei percorsi formativi nell’ambito del 

Progetto PN 2021/2027 Fondi Strutturali Europei - Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-

2027. Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. 

– Azioni ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto-azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, 

interventi di cui al decreto n. 102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’Istruzione e del Merito, Avviso prot. 

136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord. 

Titolo progetto: Impariamo tutti insieme  

Codice Progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPN-TO-2024-58 

CUP G54D24003370007 
 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 0002588 del 24 aprile 2025 per l’individuazione di n. 4 figure di Esperto e 

n. 4 figure di Tutor; 

VISTE le risultanze dell’apposita commissione nominata con prot. 0002770 del 7 maggio 2025; 

VISTO il relativo verbale prot. n. 0002785 del 7 maggio 2025 per la valutazione delle candidature pervenute 

e la contestuale graduatoria provvisoria pubblicata all’albo online di questa istituzione scolastica nella 

medesima data; 

PRESO ATTO che per la figura di esperto per il modulo Funny English non è pervenuta alcuna candidatura; 

VISTE le dichiarazione rese dai docenti che hanno presentato domanda di candidatura, ai sensi dell’art. 47 

del DPR n. 445/2000, relative all’insussistenza di cause di incompatibilità e/o di conflitto di interessi (vedi 

allegato A istanza di partecipazione);  

PRESO ATTO che non sono pervenuti ricorsi amministrativi avverso la graduatoria provvisoria 

  
DECRETA 

che la graduatoria provvisoria divenga definitiva nell’immediato e che si proceda all’affidamento dei 

seguenti incarichi: 

     ESPERTO MODULO S.T.E.M. GAMES 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

MURACA CRISTINA 45 

ALGIERI ANNUNZIATA SILVANA 20 

LAFIOSCA AGNESE MARIA 18 

 

 

 

Protocollo I.C. GAMERRA N. 0002932/2025 del 13/05/2025



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIAMPAOLO GAMERRA”   

Via Ximenes 1- 56121 PISA 

Tel. 050 982088 Codice Fiscale 80005590502 -pec: piic81800r@pec.istruzione.it - email: piic81800r@istruzione.it  

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 

Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni ESO4.6.A1, 

ESO4.6.A2 – Sotto-azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C,interventi di cui al decreto n. 102 

dell’11/04/2024 del Ministro dell’Istruzione e del Merito, Avviso prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord. 

Titolo progetto: Impariamo tutti insieme 

Codice Progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPN-TO-2024-58  

 CUP G54D24003370007 

 
    TUTOR MODULO S.T.E.M. GAMES 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

DI SUMMA ENRICA 42 

FRANZONI MARCELLA 27 

BARSALI ALBA 20 

 

TUTOR MODULO FUNNY ENGLISH 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

PESCE CARLA 55 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Oriana Carella 

(documento firmato digitalmente) 

               

 

 


		2025-05-13T16:19:07+0200
	CARELLA ORIANA




